ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО  МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от             2020г.                                                                                     №
с. Липовка
Об установлении минимальной стоимости
движимого и иного имущества, не относящегося

 к недвижимому имуществу, подлежащего учёту

 в реестре имущества Липовского
 муниципального образования
На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района, сельский Совет Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1.Установить минимальную стоимость движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащему учету в реестре имущества Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района  в сумме 1000 ( одна тысяча ) рублей.

2.Установить, что находящиеся в собственности Липовского  муниципального образования Духовницкого муниципального района  акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, а также транспортные средства учитываются в реестре имущества Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района  независимо от их стоимости.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Липовского МО                                           С.М.Кочеткова